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Memorial Vandenbosch 2023
Sportoase Philipssite, 26/2/2023

1 - Memorial VDB voormiddag 26/02/2023 - 9:00

Programmanr. 1 Dames, 50m vlinderslag 11 jaar en ouder
26/02/2023 - 9:00 Resultaten
Punten: FINA 2022

Rang Inschr. Tijd Pnt

11 - 12 jaar

1. Ginkels Febe LAQUA/21494/12 43.00 41.95 196
2. Maes Julie TRUST/21192/12 44.03 41.98 195
3. Hofmans Elise LAQUA/41537/12 NT 43.97 170

13 - 14 jaar

1. Ciobanu Anastasia DDAT/21112/09 32.43 32.08 438
2. De Backer Birgit ZIOS/21066/09 32.99 32.89 407
3. Deconynck Sterre TRUST/21166/09 36.27 34.28 359
4. Delcommune Lonneke KAZS/21081/09 35.10 34.40 355
5. Kint Ruhne ALZV/21119/09 35.38 34.82 343
6. Van Roy Yana ALZV/21085/09 37.74 35.01 337
7. Van Belle Manon DDAT/21124/09 44.32 43.26 178

15 - 16 jaar

1. Geeroms Lien SCZ/21015/07 31.08 30.86 493
SAEI

2. Danhieux Liena ZORO/21125/08 32.74 32.40 426
SAEI

3. Demey Tindra KAZS/21062/08 34.34 32.66 415
4. Boon Birte LAQUA/21230/07 33.62 32.77 411
5. Timmermans Noor ZIOS/21059/08 33.56 32.98 403
6. Meyvisch Fiye LAQUA/21219/07 32.17 33.13 398
7. Deldicque Aiko ZORO/21098/08 36.32 35.26 330
8. Van Lierde Lana ZIOS/21082/07 37.15 36.00 310
9. van der Poel Lara SCZ/21051/08 38.12 36.21 305

10. Pillet Annelies DDAT/21097/08 35.84 36.26 303
11. Vandervelpen Merel TRUST/21082/08 36.53 37.00 286
12. Pauwels Maëlle CNSW/011217/08 42.07 39.45 236
13. Spencer Emma CNSW/011245/07 44.84 39.63 232

17 jaar en ouder

1. Van Speybroeck Bo ZORO/21124/04 29.85 29.68 554
2. Schoefs Elise LAQUA/21439/98 29.63 29.76 549
3. Daniëls Lise ZIOS/21024/03 30.54 29.98 537
4. Torrao Rebocho Leonore SCZ/21035/06 31.42 31.55 461
5. Janssens Soetkin ZORO/21130/97 31.11 32.02 441
6. Kotsomyti Eleanna LAQUA/21539/06 31.52 32.25 432
7. Puttaert Elien DDAT/20318/04 32.01 32.65 416
8. Rijckmans Ellen ZORO/21140/94 32.37 32.88 407
9. Trioen Joke DDAT/20279/02 33.11 33.25 394

10. Janssens Jelena DDAT/21075/05 34.93 34.35 357
11. Lams Alexia CNSW/009514/04 NT 37.20 281
12. Dejean Floriane CNSW/005211/03 34.32 37.98 264
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Memorial Vandenbosch 2023
Sportoase Philipssite, 26/2/2023

Programmanr. 2 Heren, 50m vlinderslag 11 jaar en ouder
26/02/2023 - 9:06 Resultaten
Punten: FINA 2022

Rang Inschr. Tijd Pnt

11 - 12 jaar

1. Spadea Mattia LAQUA/11461/11 40.54 36.79 206
2. Rooman Hugues LAQUA/11463/11 39.40 37.39 196
3. Vanderlinden Roald LAQUA/11441/11 37.65 38.39 181
4. Lapeirre Tieben LAQUA/11497/11 NT 41.16 147
5. Delcoigne Nathan DDAT/11138/11 NT 42.48 134
6. Nijs Bas TRUST/11191/12 43.71 42.57 133

dis Rooman Egon disLAQUA/11462/11 37.32
SW 8.3.b - afwisselende bewegingen met benen/voeten gemaakt

dis Demey Thor disKAZS/11127/12 NT
SW 8.2.c - beide armen niet gelijktijdig naar voor en/of naar achter gebracht

13 - 14 jaar

1. Lissens Tuur LAQUA/11393/10 33.48 32.27 306
2. Struyf Arthur TRUST/11162/09 36.04 33.04 285
3. Zouhri Amir LAQUA/11477/10 34.79 34.03 261
4. Bobev Boyan LAQUA/11400/10 39.40 34.17 257
5. Berlamont Daan LAQUA/11535/10 42.24 36.43 212
6. Van Nooten Vic LAQUA/11454/10 44.37 38.42 181
7. Stumm Charles LAQUA/11399/10 40.48 38.44 181
8. Puttaert Arthur DDAT/11111/10 41.06 39.04 172
9. De Backer Brent ZIOS/11101/10 41.08 39.26 170

10. Janssens Jaron DDAT/11113/09 41.20 40.59 153
11. Hebbelinck Ruben ZORO/11166/09 NT 42.90 130
12. Claes Elian DDAT/11105/10 48.18 48.20 91

15 - 16 jaar

1. Ciommo Alessander TRUST/11084/08 27.85 27.95 471
2. Spadea Tommaso LAQUA/11260/08 28.36 27.97 470
3. De Maesschalck Yarne ALZV/11077/08 30.40 29.02 421
4. Robberechts Robbe ALZV/11062/07 34.56 29.55 398
5. Volckaert Matthias ZIOS/11067/08 30.05 29.91 384
6. Eugene Felix ZORO/11114/07 31.01 30.70 355
7. Mikolajuk Adrian ALZV/11123/08 32.73 30.71 355
8. Baghdasaryan Gevorg ALZV/11120/08 33.53 30.91 348
9. Van Beneden Vigo KAZS/11105/07 NT 31.45 330

SAEI

10. Persoons Emiel ZIOS/11078/08 34.18 32.56 298
11. Fila Marek CNSW/012274/08 NT 32.64 295
12. Bogaerts Neo SCZ/11041/08 36.14 33.82 265
13. Wouters Hannes KAZS/11077/08 NT 44.46 117
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Memorial Vandenbosch 2023
Sportoase Philipssite, 26/2/2023

Programmanr. 2, Heren, 50m vlinderslag

17 jaar en ouder

1. Peeters Ruben SCZ/11010/04 27.09 26.49 553
2. Van Droogenbroeck Niels LAQUA/11169/03 26.18 26.66 542
3. Mees Brent SCZ/10173/03 30.57 28.36 451
4. Pillet Brecht DDAT/11017/04 28.52 29.11 417
5. Fobe Romain CNSW/006227/03 29.34 29.14 415
6. Matthijs Laurenz SCZ/10172/04 30.28 29.25 411
7. van der Poel Milo SCZ/11070/06 31.14 30.21 373
8. Halaichuk Andrii CNSW/012027/06 34.00 30.25 371

SAEI

9. Houtevelt Kyllian ZIOS/11004/02 31.44 31.40 332

Programmanr. 3 Dames, 200m rugslag 11 jaar en ouder
26/02/2023 - 9:14 Resultaten
Punten: FINA 2022

Rang Inschr Tijd Pnt 50m 100m 150m 200m

11 - 12 jaar

1. Nsubuga Sofia ALZV/21133/11 NT 2:58.83 294 42.66 46.15 46.63 43.39
2. Thys Lena KAZS/21098/11 NT 3:00.79 284 41.83 46.33 47.70 44.93
3. Spaepen Lien TRUST/21177/11 NT 3:12.65 235 46.56 50.54 48.82 46.73
4. Burssens Emma LAQUA/21490/11 3:43.38 3:19.01 213 47.66 53.00 49.80 48.55
5. Delimont Axelle TRUST/21182/11 NT 3:20.98 207 49.40 51.44 51.15 48.99
6. Gees Falke TRUST/21174/11 NT 3:21.85 204 47.79 50.97 52.10 50.99
7. Vansina Elle KAZS/21147/12 NT 3:29.83 182 49.64 55.82 55.26 49.11
8. Vande Ghinste Amber DDAT/21146/11 NT 3:41.21 155 45.82 1:01.20 57.82 56.37

dis Meurrens Lina KAZS/21154/12 NT
SW 10.6 - aan de zwemlijnen getrokken

13 - 14 jaar

1. Matthijs Xanthe ZIOS/21081/09 3:01.32 2:52.13 329 41.79 44.12 43.90 42.32
2. Mergeay Olivia TRUST/21088/09 2:54.54 2:54.88 314 39.64 44.85 46.10 44.29

SAEI

3. De Cat Do KAZS/21134/10 3:21.69 3:01.31 282 42.54 46.46 45.95 46.36
SAEI

4. Robijn Laura TRUST/21168/10 3:19.00 3:19.74 211 48.65 51.30 51.12 48.67
FF Lenaerts Hailey TRUST/21083/09 2:42.16

15 - 16 jaar

1. Custers Klara LAQUA/21258/07 2:35.60 2:29.17 506 34.23 37.38 39.07 38.49
SAEI

2. Pavel Anna LAQUA/21525/07 NT 2:41.00 403 38.36 41.06 41.50 40.08
3. Van Hoof Floor LAQUA/21254/08 2:44.62 2:41.84 396 39.24 41.33 41.50 39.77
4. Put Amélie KAZS/21128/07 2:42.40 2:42.10 395 38.29 41.78 41.88 40.15
5. Brugman Serena KAZS/21088/08 2:50.15 2:48.27 353 39.15 42.71 43.84 42.57

17 jaar en ouder

1. Van Belle Amber LAQUA/21487/04 NT 2:33.98 460 34.34 39.06 41.08 39.50
2. Van Oudenhove Naïs CNSW/001686/99 2:44.85 2:41.24 401 37.38 40.67 41.59 41.60

SAEI
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Memorial Vandenbosch 2023
Sportoase Philipssite, 26/2/2023

Programmanr. 4 Heren, 200m rugslag 11 jaar en ouder
26/02/2023 - 9:27 Resultaten
Punten: FINA 2022

Rang Inschr Tijd Pnt 50m 100m 150m 200m

11 - 12 jaar

1. Devue Nicolas KAZS/11115/12 NT 3:14.86 159 46.43 50.67 51.09 46.67
dis Verbruggen Mats KAZS/11101/11 NT

SW 10.2 - niet de volledige afstand gezwommen

dis Van Nooten Tijl LAQUA/11489/12 NT
SW 4.4 - valse start

13 - 14 jaar

1. Moulaert Tiemo DDAT/11130/09 2:23.63 2:22.80 404 32.55 35.97 37.13 37.15
2. Slootmaekers Matteo LAQUA/11387/10 2:50.73 2:38.99 293 38.02 40.42 40.98 39.57
3. Bobev Boyan LAQUA/11400/10 2:53.08 2:41.75 278 39.31 40.98 41.37 40.09
4. Geladi Bjorn TRUST/11205/09 2:59.54 2:45.90 258 38.64 43.62 43.60 40.04
5. Pasteels Einar TRUST/11087/09 3:01.81 2:52.46 229 39.78 44.42 45.01 43.25
6. Van Nooten Vic LAQUA/11454/10 3:11.51 2:55.75 217 41.81 44.24 45.91 43.79
7. De Witte Leo KAZS/11102/10 NT 2:58.36 207 41.80 45.68 45.89 44.99
8. Li Yuze LAQUA/11405/10 2:58.58 3:01.97 195 43.18 47.02 47.23 44.54
9. Van Eeckhoudt Tuur TRUST/11157/09 3:11.59 3:06.35 182 43.49 47.21 48.21 47.44

10. Claes Elian DDAT/11105/10 3:13.49 3:12.91 164 45.55 50.30 49.17 47.89
dis Spiritus Simon TRUST/11165/10 2:50.41

SW 6.4.c - Keerpunt niet dadelijk ingezet  na borstligging en/of armtrek beweging

15 - 16 jaar

1. Seghers Michiel DDAT/11098/07 2:36.05 2:28.75 358 34.18 37.66 38.96 37.95
2. Sterckx Daan TRUST/11077/08 2:34.31 2:32.11 334 35.47 38.76 39.90 37.98
3. Verschuren Linus KAZS/11110/08 2:44.88 2:34.23 321 38.21 39.85 39.10 37.07
4. Maes Yoran TRUST/11156/08 2:57.24 2:48.88 244 40.41 42.43 43.69 42.35
5. Fila Marek CNSW/012274/08 NT 2:49.98 239 42.30 44.22 43.21 40.25
6. Thomas Oscar CNSW/011963/07 NT 3:11.00 169 42.49 47.80 50.43 50.28

dis Mergeay Noah TRUST/11078/08 NT
SW 10.2 - niet de volledige afstand gezwommen

17 jaar en ouder

1. Hendrickx Lander LAQUA/11115/94 1:57.78 1:59.23 695 28.05 30.36 30.49 30.33
2. Delen Kobe KAZS/11033/05 NT 2:30.53 345 35.17 38.51 38.71 38.14
3. Donin Thibaut ZIOS/11039/05 2:35.48 2:32.90 329 35.10 38.33 40.15 39.32
4. Dubois Louis ZIOS/11073/06 2:39.52 2:33.31 327 35.41 38.47 39.71 39.72

Programmanr. 5 Dames, 50m rugslag 11 jaar en ouder
26/02/2023 - 9:44 Resultaten
Punten: FINA 2022

Rang Inschr. Tijd Pnt

11 - 12 jaar

1. Hofmans Elise LAQUA/41537/12 NT 43.45 196
2. Ginkels Febe LAQUA/21494/12 NT 44.78 179
3. Brams Ann-Sophie ALZV/21149/11 NT 47.97 146
4. Van Neck Lise KAZS/21164/11 NT 48.79 138
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Memorial Vandenbosch 2023
Sportoase Philipssite, 26/2/2023

Programmanr. 5, Dames, 50m rugslag

13 - 14 jaar

1. Kint Ruhne ALZV/21119/09 35.70 35.61 357
2. Mergeay Olivia TRUST/21088/09 37.51 35.82 351

SAEI

3. Van Roy Yana ALZV/21085/09 38.75 36.23 339
4. Deploige Lore TRUST/21164/10 47.46 40.72 238
5. Van Belle Manon DDAT/21124/09 NT 44.68 180
6. Descheemaeker Camille ZORO/21165/09 NT 46.50 160

FF Sterckx Nomi FFTRUST/21183/10 NT

15 - 16 jaar

1. Custers Klara LAQUA/21258/07 31.01 31.78 502
2. Geeroms Lien SCZ/21015/07 34.19 32.93 451
3. Boon Birte LAQUA/21230/07 NT 34.43 395
4. Van Hoof Floor LAQUA/21254/08 36.58 36.38 335
5. van der Poel Lara SCZ/21051/08 40.41 36.59 329
6. Vandervelpen Merel TRUST/21082/08 NT 37.30 310

SAEI

7. Deldicque Aiko ZORO/21098/08 39.16 37.64 302
8. Pauwels Maëlle CNSW/011217/08 NT 38.62 280
9. Van Espen Manon CNSW/008184/07 38.70 38.96 272

17 jaar en ouder

1. Kotsomyti Eleanna LAQUA/21539/06 32.04 31.91 496
2. Van Droogenbroeck Frauke ZIOS/21044/06 34.37 33.62 424
3. Borremans Lotte DDAT/21006/03 NT 33.73 420
4. Torrao Rebocho Leonore SCZ/21035/06 35.77 33.76 419
5. Puttaert Elien DDAT/20318/04 NT 35.69 354

SAEI

Programmanr. 6 Heren, 50m rugslag 11 jaar en ouder
26/02/2023 - 9:51 Resultaten
Punten: FINA 2022

Rang Inschr. Tijd Pnt

11 - 12 jaar

1. Vanderlinden Roald LAQUA/11441/11 41.31 39.44 178
2. Rooman Hugues LAQUA/11463/11 39.75 40.21 168
3. Baghdasaryan Ruben ALZV/11158/11 NT 44.32 126
4. Gees Daan LAQUA/11576/11 NT 45.55 116
5. Vanthuyne Wout ALZV/11159/12 NT 48.98 93
6. Hermans Viktor ALZV/11156/12 NT 50.60 84
7. Sterckx Lino TRUST/11194/12 55.25 50.77 83
8. Maclot Loïc ALZV/11154/12 NT 51.02 82
9. Van Den Berghe Vince ALZV/11147/12 NT 51.03 82

10. Van Eeckhoudt Stan TRUST/11207/12 52.44 52.82 74
dis Waltniel Bavo disZIOS/11110/12 NT

SW 6.4.c - Keerpunt niet dadelijk ingezet  na borstligging en/of armtrek beweging
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Memorial Vandenbosch 2023
Sportoase Philipssite, 26/2/2023

Programmanr. 6, Heren, 50m rugslag

13 - 14 jaar

1. Lissens Tuur LAQUA/11393/10 37.84 34.35 270
2. Slootmaekers Matteo LAQUA/11387/10 37.53 34.57 265
3. Heuninck Miel ZIOS/11097/10 37.34 35.41 247
4. Zouhri Amir LAQUA/11477/10 39.82 36.84 219
5. Pasteels Einar TRUST/11087/09 38.03 36.88 218
6. Waltniel Nand ZIOS/11085/10 39.90 37.01 216

SAEI

7. Struyf Arthur TRUST/11162/09 38.06 37.80 203
8. Li Yuze LAQUA/11405/10 43.50 38.87 186

SAEI

9. Stumm Charles LAQUA/11399/10 39.49 39.74 174
10. Puttaert Arthur DDAT/11111/10 42.76 40.53 164

SAEI

11. Volckaert Thomas ZIOS/11106/10 45.91 43.32 134
dis Van Eeckhoudt Tuur disTRUST/11157/09 41.50

SW 6.4.c - Keerpunt niet dadelijk ingezet  na borstligging en/of armtrek beweging

15 - 16 jaar

1. Vandooren Art LAQUA/11345/08 31.90 30.01 405
2. Spadea Tommaso LAQUA/11260/08 33.21 30.17 399
3. Mikolajuk Adrian ALZV/11123/08 32.95 30.50 386
4. De Backer Bjorn ZIOS/11045/07 31.16 31.11 364
5. Ciommo Alessander TRUST/11084/08 32.15 31.99 335
6. Mergeay Noah TRUST/11078/08 35.05 32.18 329
7. Sterckx Daan TRUST/11077/08 34.88 33.77 284
8. Baghdasaryan Gevorg ALZV/11120/08 NT 34.59 265
9. Bogaerts Neo SCZ/11041/08 35.89 36.33 228

10. Maes Yoran TRUST/11156/08 40.39 37.53 207
dis Seghers Michiel disDDAT/11098/07 34.10

SW 4.4 - valse start

17 jaar en ouder

1. Hendrickx Lander LAQUA/11115/94 26.01 26.47 591
2. Mees Brent SCZ/10173/03 30.27 28.54 471
3. Peeters Ruben SCZ/11010/04 31.99 30.05 404
4. Matthijs Laurenz SCZ/10172/04 33.32 31.04 366
5. Van Hoof Daan LAQUA/11168/05 33.74 31.31 357
6. van der Poel Milo SCZ/11070/06 33.32 31.64 346
7. Pillet Brecht DDAT/11017/04 31.97 32.07 332
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Memorial Vandenbosch 2023
Sportoase Philipssite, 26/2/2023

Programmanr. 7 Dames, 200m schoolslag 11 jaar en ouder
26/02/2023 - 10:01 Resultaten
Punten: FINA 2022

Rang Inschr Tijd Pnt 50m 100m 150m 200m

11 - 12 jaar

1. Thys Lena KAZS/21098/11 3:14.45 3:06.07 378 42.18 48.96 48.99 45.94
dis Nsubuga Sofia ALZV/21133/11 3:10.35

SW 7.5.b - voeten niet buitenwaarts gedraaid bij stuwfase

13 - 14 jaar

1. Vanderlinden Siri LAQUA/21540/09 NT 2:52.20 477 38.44 43.81 45.06 44.89
2. Medland Lorelien LAQUA/21388/10 3:06.89 2:59.31 422 40.29 46.40 46.51 46.11
3. Adelmann Clara Cenxi LAQUA/21382/10 NT 3:02.32 402 41.70 45.80 47.30 47.52
4. Ciobanu Anastasia DDAT/21112/09 3:05.03 3:04.93 385 41.66 47.43 49.29 46.55
5. Watelle Nona LAQUA/21446/10 3:11.59 3:08.43 364 43.97 47.79 48.62 48.05
6. De Cat Do KAZS/21134/10 NT 3:49.45 201 52.67 59.16 59.55 58.07

FF Lenaerts Hailey TRUST/21083/09 3:03.59

15 - 16 jaar

1. Donin Manon ZIOS/21069/08 3:05.89 3:03.53 394 41.32 47.74 47.72 46.75
SAEI

2. Hermans Emilia KAZS/21170/07 3:01.60 3:05.77 380 40.38 47.46 49.98 47.95
3. Danhieux Liena ZORO/21125/08 NT 3:09.64 357 42.57 48.79 49.60 48.68
4. Union Margot ZORO/21100/07 3:25.73 3:26.89 275 44.25 53.20 54.58 54.86

17 jaar en ouder

1. Van Speybroeck Bo ZORO/21124/04 NT 2:41.67 576 37.11 41.49 41.90 41.17
2. Trioen Joke DDAT/20279/02 3:03.31 3:05.21 383 43.44 47.58 48.26 45.93

FF Janssens Soetkin ZORO/21130/97 NT

Programmanr. 8 Heren, 200m schoolslag 11 jaar en ouder
26/02/2023 - 10:09 Resultaten
Punten: FINA 2022

Rang Inschr Tijd Pnt 50m 100m 150m 200m

11 - 12 jaar

1. Rooman Egon LAQUA/11462/11 NT 3:20.12 216 46.34 51.58 52.28 49.92
2. Gees Daan LAQUA/11576/11 NT 3:34.68 175 46.49 54.16 57.17 56.86
3. Devue Nicolas KAZS/11115/12 3:34.22 3:34.96 174 48.49 55.72 57.01 53.74
4. Delcoigne Nathan DDAT/11138/11 3:50.28 3:40.20 162 49.58 55.94 57.48 57.20
5. Lapeirre Tieben LAQUA/11497/11 NT 3:45.40 151 52.00 57.64 58.56 57.20

dis Demey Thor KAZS/11127/12 NT
SW 7.2.a - borstligging niet aangehouden gedurende de volledige wedstrijd (behalve bij KP)

13 - 14 jaar

1. Moulaert Tiemo DDAT/11130/09 2:50.55 2:54.42 326 39.61 44.91 45.15 44.75
2. Spiritus Simon TRUST/11165/10 3:17.85 3:04.14 277 40.32 47.19 48.06 48.57
3. Jacob Qingkun ZVL/11089/10 3:23.20 3:11.80 245 42.26 50.12 50.69 48.73
4. De Witte Leo KAZS/11102/10 NT 3:30.23 186 46.70 53.51 55.52 54.50
5. Janssens Jaron DDAT/11113/09 3:40.43 3:34.18 176 48.40 55.22 56.75 53.81
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Memorial Vandenbosch 2023
Sportoase Philipssite, 26/2/2023

Programmanr. 8, Heren, 200m schoolslag

15 - 16 jaar

1. Cornelissen Lars ALZV/11116/08 2:43.53 2:39.07 431 36.34 40.55 40.98 41.20
2. Tielemans Wout LAQUA/11257/08 2:54.90 2:53.10 334 39.44 44.08 45.00 44.58
3. Wouters Hannes KAZS/11077/08 3:12.90 3:05.99 269 43.24 48.09 48.53 46.13
4. Van Beneden Vigo KAZS/11105/07 NT 3:18.80 220 42.50 50.78 52.78 52.74

Programmanr. 9 Dames, 50m schoolslag 11 jaar en ouder
26/02/2023 - 10:18 Resultaten
Punten: FINA 2022

Rang Inschr. Tijd Pnt

11 - 12 jaar

1. Spaepen Lien TRUST/21177/11 47.67 44.52 264
2. Vande Ghinste Amber DDAT/21146/11 NT 47.37 219
3. Delimont Axelle TRUST/21182/11 49.31 47.46 217
4. Ginkels Febe LAQUA/21494/12 NT 48.82 200
5. Hofmans Elise LAQUA/41537/12 1:00.10 49.15 196
6. Brams Ann-Sophie ALZV/21149/11 55.64 52.81 158
7. Burssens Emma LAQUA/21490/11 58.23 54.96 140

dis Gees Falke disTRUST/21174/11 56.72
SW 7.6 - Niet met 2 handen gelijktijdig muur geraakt en/of handen op elkaar gelegd bij KP of A

13 - 14 jaar

1. De Backer Birgit ZIOS/21066/09 41.36 40.38 353
2. Descheemaeker Camille ZORO/21165/09 49.59 49.08 197

dis Robijn Laura disTRUST/21168/10 51.78
SW 7.6 - Niet met 2 handen gelijktijdig muur geraakt en/of handen op elkaar gelegd bij KP of A

15 - 16 jaar

1. Brugman Serena KAZS/21088/08 39.85 38.46 409
2. Meyvisch Fiye LAQUA/21219/07 38.02 39.05 391
3. Geeroms Lien SCZ/21015/07 42.85 39.71 372
4. Timmermans Noor ZIOS/21059/08 41.76 41.03 337
5. van der Poel Lara SCZ/21051/08 45.46 41.16 334
6. Pillet Annelies DDAT/21097/08 40.69 42.24 309

17 jaar en ouder

1. Schoefs Elise LAQUA/21439/98 32.45 33.37 626
2. Van Belle Amber LAQUA/21487/04 35.07 35.46 522
3. Borremans Lotte DDAT/21006/03 35.83 36.75 469
4. Buggenhout Ariadne CNSW/011585/04 38.65 37.01 459
5. Torrao Rebocho Leonore SCZ/21035/06 37.46 37.35 447
6. Puttaert Elien DDAT/20318/04 36.02 37.45 443
7. Janssens Jelena DDAT/21075/05 43.54 43.93 274

dis Daniëls Lise disZIOS/21024/03 39.82
SW 7.1.a - meer dan één vlinderslag beenbeweging uitgevoerd na S of KP
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Memorial Vandenbosch 2023
Sportoase Philipssite, 26/2/2023

Programmanr. 10 Heren, 50m schoolslag 11 jaar en ouder
26/02/2023 - 10:24 Resultaten
Punten: FINA 2022

Rang Inschr. Tijd Pnt

11 - 12 jaar

1. Verbruggen Mats KAZS/11101/11 45.59 45.55 164
2. Waltniel Bavo ZIOS/11110/12 54.52 47.71 143
3. Baghdasaryan Ruben ALZV/11158/11 NT 50.42 121

SAEI

4. Hermans Viktor ALZV/11156/12 NT 51.27 115
5. Van Den Berghe Vince ALZV/11147/12 52.76 51.36 114
6. Vanthuyne Wout ALZV/11159/12 NT 51.58 113
7. Maclot Loïc ALZV/11154/12 NT 1:01.85 65

13 - 14 jaar

1. Slootmaekers Matteo LAQUA/11387/10 41.07 40.12 240
2. Heuninck Miel ZIOS/11097/10 42.25 41.14 223
3. De Backer Brent ZIOS/11101/10 42.00 41.52 216
4. Stumm Charles LAQUA/11399/10 41.90 43.02 195
5. Berlamont Daan LAQUA/11535/10 NT 45.43 165
6. Volckaert Thomas ZIOS/11106/10 55.26 53.72 100

15 - 16 jaar

1. Robberechts Robbe ALZV/11062/07 33.68 32.61 447
2. Volckaert Matthias ZIOS/11067/08 36.80 34.95 363
3. Bogaerts Neo SCZ/11041/08 45.04 41.75 213

17 jaar en ouder

1. Kyriakides Niels CNSW/007831/04 31.52 31.09 516
2. Matthijs Laurenz SCZ/10172/04 32.69 32.18 466
3. Peeters Ruben SCZ/11010/04 32.46 32.38 457
4. Mees Brent SCZ/10173/03 35.85 33.06 429
5. Kadou Chadi CNSW/003978/03 35.47 33.66 407
6. van der Poel Milo SCZ/11070/06 38.82 37.03 305

Programmanr. 11 Dames, 100m vlinderslag 11 jaar en ouder
26/02/2023 - 10:44 Resultaten
Punten: FINA 2022

Rang Inschr Tijd Pnt 50m 100m

13 - 14 jaar

1. Vanderlinden Siri LAQUA/21540/09 1:06.47 1:07.41 531 31.61 35.80
2. Deconynck Sterre TRUST/21166/09 1:20.38 1:16.59 362 34.60 41.99
3. Matthijs Xanthe ZIOS/21081/09 1:18.74 1:16.60 361 35.50 41.10

SAEI

4. Adelmann Clara Cenxi LAQUA/21382/10 1:21.95 1:18.45 336 36.79 41.66
5. Delcommune Lonneke KAZS/21081/09 1:19.54 1:18.84 331 35.71 43.13
6. Medland Lorelien LAQUA/21388/10 NT 1:29.52 226 39.16 50.36
7. Van Belle Manon DDAT/21124/09 NT 1:46.56 134 46.39 1:00.17
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Memorial Vandenbosch 2023
Sportoase Philipssite, 26/2/2023

Programmanr. 11, Dames, 100m vlinderslag

15 - 16 jaar

1. Spencer Emma CNSW/011245/07 1:41.86 1:36.70 179 42.58 54.12

17 jaar en ouder

1. Rijckmans Ellen ZORO/21140/94 NT 1:13.24 414 33.88 39.36

Programmanr. 12 Heren, 100m vlinderslag 11 jaar en ouder
26/02/2023 - 10:49 Resultaten
Punten: FINA 2022

Rang Inschr Tijd Pnt 50m 100m

11 - 12 jaar

1. Spadea Mattia LAQUA/11461/11 1:30.93 1:28.46 157 45.45 43.01
2. Van Nooten Tijl LAQUA/11489/12 NT 1:51.79 78 48.50 1:03.29

13 - 14 jaar

1. Geladi Bjorn TRUST/11205/09 1:18.94 1:15.85 249 35.61 40.24
2. Bobev Boyan LAQUA/11400/10 1:39.55 1:23.16 189 36.29 46.87
3. Waltniel Nand ZIOS/11085/10 1:31.56 1:28.30 158 40.23 48.07
4. Puttaert Arthur DDAT/11111/10 1:32.74 1:31.08 144 43.11 47.97

15 - 16 jaar

1. Spadea Tommaso LAQUA/11260/08 1:02.31 1:02.92 437 29.78 33.14
2. Seghers Michiel DDAT/11098/07 1:06.31 1:04.80 400 30.82 33.98
3. De Maesschalck Yarne ALZV/11077/08 1:04.59 1:05.51 387 29.63 35.88
4. Mikolajuk Adrian ALZV/11123/08 1:09.21 1:06.61 369 30.24 36.37

SAEI

17 jaar en ouder

1. Van Hoof Daan LAQUA/11168/05 1:03.97 1:02.27 451 28.86 33.41
2. Delen Kobe KAZS/11033/05 1:02.99 1:04.05 415 29.38 34.67
3. Dobbelaere Sam LAQUA/11153/01 NT 1:05.41 389 29.72 35.69
4. Fobe Romain CNSW/006227/03 1:04.81 1:05.75 383 30.46 35.29
5. Dubois Louis ZIOS/11073/06 1:05.90 1:06.24 375 29.16 37.08

Programmanr. 13 Dames, 50m vrije slag 11 jaar en ouder
26/02/2023 - 10:53 Resultaten
Punten: FINA 2022

Rang Inschr. Tijd Pnt

11 - 12 jaar

1. Maes Julie TRUST/21192/12 37.81 35.54 268
2. Hofmans Elise LAQUA/41537/12 NT 37.59 226
3. Ginkels Febe LAQUA/21494/12 41.57 37.65 225
4. Vande Ghinste Amber DDAT/21146/11 NT 37.66 225
5. Vansina Elle KAZS/21147/12 NT 38.11 217
6. Burssens Emma LAQUA/21490/11 41.19 39.58 194
7. Brams Ann-Sophie ALZV/21149/11 NT 40.21 185
8. Van Neck Lise KAZS/21164/11 NT 40.23 185
9. Meurrens Lina KAZS/21154/12 NT 48.03 108
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Memorial Vandenbosch 2023
Sportoase Philipssite, 26/2/2023

Programmanr. 13, Dames, 50m vrije slag

13 - 14 jaar

1. Vanderlinden Siri LAQUA/21540/09 28.11 27.79 561
2. Ciobanu Anastasia DDAT/21112/09 30.02 29.88 451
3. Mergeay Olivia TRUST/21088/09 32.82 30.35 431
4. Kint Ruhne ALZV/21119/09 31.65 30.61 420
5. Van Roy Yana ALZV/21085/09 33.59 30.70 416
6. Watelle Nona LAQUA/21446/10 36.61 34.10 304
7. Deploige Lore TRUST/21164/10 38.97 35.25 275
8. Descheemaeker Camille ZORO/21165/09 NT 37.88 221

FF Sterckx Nomi FFTRUST/21183/10 41.93

15 - 16 jaar

1. Brugman Serena KAZS/21088/08 28.83 28.45 523
2. Hermans Emilia KAZS/21170/07 29.50 28.79 505
3. Danhieux Liena ZORO/21125/08 28.55 28.91 498
4. Geeroms Lien SCZ/21015/07 29.50 28.99 494
5. Boon Birte LAQUA/21230/07 29.69 29.35 476
6. Demey Tindra KAZS/21062/08 29.72 29.52 468
7. Donin Manon ZIOS/21069/08 29.33 29.90 451
8. Put Amélie KAZS/21128/07 30.78 30.07 443

SAEI

9. Van Hoof Floor LAQUA/21254/08 30.65 30.12 441
10. Meyvisch Fiye LAQUA/21219/07 29.29 30.17 439
11. Pavel Anna LAQUA/21525/07 NT 30.43 427
12. van der Poel Lara SCZ/21051/08 30.96 30.53 423
13. Vandervelpen Merel TRUST/21082/08 30.96 31.60 382
14. Van Espen Manon CNSW/008184/07 30.22 31.95 369
15. Pauwels Maëlle CNSW/011217/08 35.36 32.31 357
16. Van Lierde Lana ZIOS/21082/07 33.64 32.66 346
17. Pillet Annelies DDAT/21097/08 32.23 32.98 336
18. Union Margot ZORO/21100/07 32.85 33.25 327
19. Spencer Emma CNSW/011245/07 34.53 35.16 277
FF Custers Klara FFLAQUA/21258/07 28.91

17 jaar en ouder

1. Van Belle Amber LAQUA/21487/04 26.58 27.40 586
2. Van Speybroeck Bo ZORO/21124/04 27.29 27.58 574
3. Schoefs Elise LAQUA/21439/98 28.57 28.50 520
4. Van Droogenbroeck Frauke ZIOS/21044/06 28.82 28.71 509
5. Torrao Rebocho Leonore SCZ/21035/06 28.96 28.87 501
6. Buggenhout Ariadne CNSW/011585/04 29.30 29.53 468
7. Borremans Lotte DDAT/21006/03 29.74 29.66 462
8. Polleunis Daphné TRUST/21001/96 NT 29.74 458
9. Trioen Joke DDAT/20279/02 30.39 30.56 422

10. Rijckmans Ellen ZORO/21140/94 30.14 30.82 411
11. Janssens Jelena DDAT/21075/05 31.29 31.49 386
12. Van Oudenhove Naïs CNSW/001686/99 31.76 31.79 375
13. Lams Alexia CNSW/009514/04 34.37 33.27 327
14. Dejean Floriane CNSW/005211/03 33.04 33.68 315
FF Janssens Soetkin FFZORO/21130/97 29.18
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Memorial Vandenbosch 2023
Sportoase Philipssite, 26/2/2023

Programmanr. 14 Heren, 50m vrije slag 11 jaar en ouder
26/02/2023 - 11:01 Resultaten
Punten: FINA 2022

Rang Inschr. Tijd Pnt

11 - 12 jaar

1. Rooman Hugues LAQUA/11463/11 32.35 31.92 251
2. Rooman Egon LAQUA/11462/11 33.04 32.19 245
3. Vanderlinden Roald LAQUA/11441/11 33.80 32.78 232
4. Nijs Bas TRUST/11191/12 40.60 36.53 168
5. Baghdasaryan Ruben ALZV/11158/11 NT 37.24 158
6. Lapeirre Tieben LAQUA/11497/11 NT 37.39 156
7. Delcoigne Nathan DDAT/11138/11 37.25 37.42 156
8. Gees Daan LAQUA/11576/11 NT 38.58 142
9. Vanthuyne Wout ALZV/11159/12 NT 40.71 121

10. Van Den Berghe Vince ALZV/11147/12 NT 42.83 104
11. Sterckx Lino TRUST/11194/12 50.26 43.96 96
12. Van Eeckhoudt Stan TRUST/11207/12 NT 46.66 80
13. Maclot Loïc ALZV/11154/12 NT 50.24 64
dis Hermans Viktor disALZV/11156/12 NT

SW 4.4 - valse start

13 - 14 jaar

1. Moulaert Tiemo DDAT/11130/09 27.28 27.11 411
2. Lissens Tuur LAQUA/11393/10 30.13 29.28 326
3. Zouhri Amir LAQUA/11477/10 30.78 30.01 303
4. Struyf Arthur TRUST/11162/09 30.14 30.11 300
5. Berlamont Daan LAQUA/11535/10 NT 31.92 251
6. Janssens Jaron DDAT/11113/09 33.15 32.15 246
7. Van Nooten Vic LAQUA/11454/10 35.39 33.48 218
8. Li Yuze LAQUA/11405/10 38.96 33.72 213
9. Claes Elian DDAT/11105/10 39.61 36.66 166

10. Hebbelinck Ruben ZORO/11166/09 NT 37.20 159

15 - 16 jaar

1. Ciommo Alessander TRUST/11084/08 26.09 25.87 473
2. De Backer Bjorn ZIOS/11045/07 26.93 26.63 433
3. Robberechts Robbe ALZV/11062/07 27.90 26.76 427
4. Eugene Felix ZORO/11114/07 28.21 27.39 398
5. Vandooren Art LAQUA/11345/08 27.37 27.41 397
6. Van Beneden Vigo KAZS/11105/07 NT 27.69 385
7. Baghdasaryan Gevorg ALZV/11120/08 29.68 28.30 361
8. Cornelissen Lars ALZV/11116/08 28.51 28.33 360
9. Tielemans Wout LAQUA/11257/08 29.98 28.82 342

10. Persoons Emiel ZIOS/11078/08 29.32 29.02 335
11. Fila Marek CNSW/012274/08 NT 29.07 333
12. Verschuren Linus KAZS/11110/08 29.54 29.39 322
13. Bogaerts Neo SCZ/11041/08 29.88 30.10 300
14. Thomas Oscar CNSW/011963/07 NT 33.38 220
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Memorial Vandenbosch 2023
Sportoase Philipssite, 26/2/2023

Programmanr. 14, Heren, 50m vrije slag

17 jaar en ouder

1. Kyriakides Niels CNSW/007831/04 24.47 24.48 558
2. Van Droogenbroeck Niels LAQUA/11169/03 24.44 24.85 533

Mees Brent SCZ/10173/03 25.02 24.85 533
4. Van genechten Sander LAQUA/11460/03 NT 24.97 526
5. Peeters Ruben SCZ/11010/04 24.93 25.09 518
6. Pillet Brecht DDAT/11017/04 25.66 25.44 497
7. Donin Thibaut ZIOS/11039/05 26.28 25.97 467
8. Halaichuk Andrii CNSW/012027/06 27.16 25.99 466
9. Matthijs Laurenz SCZ/10172/04 26.64 26.41 444

10. Houtevelt Kyllian ZIOS/11004/02 26.92 26.75 428
11. van der Poel Milo SCZ/11070/06 27.24 27.25 404
12. Kadou Chadi CNSW/003978/03 29.52 27.52 393
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Memorial Vandenbosch 2023
Sportoase Philipssite, 26/2/2023

2 - zondag 26 februari 2023 26/02/2023

Programmanr. 15 Jongens, 100m vrije slag 11 jaar
26/02/2023 Resultaten
Punten: FINA 2022

Rang Inschr Tijd Pnt 50m 100m


